АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от   10 декабря 2021  года                                             № 45-П

с. Грачевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального

района Саратовской области

Рассмотрев информацию Петровской межрайонной прокуратуры от 13.09.2021

года №10-2021, в связи с принятием Постановления Правительства Саратовской

области от 24 июня 2021 года N 482-П «Об утверждении Положения о порядке

размещения нестационарных торговых объектов на территории Саратовской

области», администрация Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области:

1.1. Постановление администрации Грачевского муниципального образования

от 01 апреля  2016 года № 33-П «Об утверждении Положения о порядке размещения

нестационарных  торговых объектов на территории Грачевского муниципального

образования»;

1.2. Постановление администрации Грачевского муниципального образования

от 15 апреля 2016 года № 34-П «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение

нестационарного торгового объекта»;

1.3. Постановление администрации Грачевского муниципального образования

от 11.05.2017 года № 26-П «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Согласование размещения

нестационарных торговых объектов на территории Грачевского муниципального

образования  Петровского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования              В.Г. Соболев